LOCAL UNI QUE PERWEZ

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01519)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

MOTTE THI ERRY
LETELLIER OLI. & Léa
LETELLIER QLI . & Léa
MARCHAL JEAN

Pl NCHART BERNARD
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
Peetrersille Yvette
Roggen Dany

MARCHAL JEAN
LENCELE FRERES
LENGELE FRERES

Pl NCHART BERNARD

LI BOUTON FREDDY
MARCHAL JEAN

Cl aes Jacky

Detraux Christian
Vander nol en Joseph
MARCHAL JEAN

Debr uyn Luc

MOTTE THI ERRY
MOTTE THI ERRY
DUPONT GASTON

HOK SAPI N

Spri mont - Lef evre
Sprinont - Lefevre
Detraux Christian
Detraux Christian
Pl NCHART BERNARD
MARCHAL JEAN
MARCHAL JEAN

Pl NCHART BERNARD
Debruyn Luc

MOTTE THI ERRY

Debr uyn Luc

DUPONT GASTON
VANDERBECK CHRI STI AN
LETELLIER OLI. & Léa
DUPONT GASTON
Sprimont - Lef evre
Sprinont - Lefevre
MARCHAL JEAN

PRAI L RENE

LENCELE FRERES
Detraux Christian
Vander nol en Joseph
Detraux Christian
DUSSART WLLY

Pl NCHART BERNARD
MOTTE THI ERRY
Vander nol en Joseph
Debruyn Luc

Pl NCHART BERNARD

Pl NCHART BERNARD
Sprimont - Lef evre

Pl NCHART BERNARD

LI BOUTON FREDDY
DUPONT GASTON

Geneent

Pl ETREB
CHAUMON
CHAUMON
WALHAI N
CHAUMON
Pl ETREB
Jodoi gn
Jandr ai
Sai nt-J
Pl ETREB
Hoegaar
THOREMB
THOREMB
CHAUMON
| NCOURT
Marill e
Marille
Jandr ai
Jandr ai
WALHAI N
Pl ETREB
Pl ETREB
WALHAI N
Hoegaar
THOREMB
Hoegaar
CHAUMON
| NCOURT
| NCOURT
CHAUMON
Marill e
Marille
Pl ETREB
WALHAI N
CHAUMON
Jandr ai
Saint-J
Jandr ai
Ni | - ST-
WALHAI N
THOREMB
Sai nt-J
Hoegaar
WALHAI N
VWALHAI N
Marill e
WALHAI N
CHAUMON
CHAUMON

e

T

101912
102402
2
80787
2

2
80817
3
90572
91531
93661
4
97111
2

3
81979
85312
93021

7858

OINPWONPWWWWNWEANPAPOODOITWWNN

75571

ANOOINOPA~WOIOT

Ri ng
Bague

112947717
113037417
110502916
150827213
109561015
150091011
112958117
210593917
210541717
107962114
119004515
111063516
107916214
109617915
112973817
109364716
110234916
150627211
107963014
204142711
109671515
110475616
150713113
112648017
113786717
113784317
108103314
117954714
107916314
150824513
112971117
112964517
206712108
110475316
214355317
150748713
600049915
107828814
113014517
113789717
113785317
150577412
107941914
119004415
110236516
110257016
113745617
801018112
110419116
112946317
151762508
204141411
109550415
112962617
114007417
107919114
109616215
152415412

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

MOTTE THI ERRY
LETELLI ER OLI . & Léa
VANDERBECK CHRI STI AN
MARCHAL JEAN

HOK SAPI N

MARCHAL JEAN

I NCOURT
Pl ETREB
I NCOURT
Pl ETREB

JR
AN

Ri ng
Bague

112947717
113037417
112958117
112973817
112648017
112971117

Best at

Snel h.

OO WNE



Pl NCHART BERNARD
DUPONT GASTON
MOTTE THI ERRY

Pl NCHART BERNARD
MOTTE THI ERRY
MOTTE THI ERRY
DUPONT GASTON
LENGELE FRERES
DUPONT GASTON
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
PRAI L RENE
DUPONT GASTON
MARI T CHRI STOPHE

DWW OO

POFRPWNEPNRFRPWRELENNORAD

112964517
113014517
112946317
112962617
112947217
112988417
113014217
113194917
113010517
113081017
113071717
113073317
112994617
113013117
113075917

Best at
Const at

Renquet - Van Bever
Kost ermans Anni e
DECAMPS FABI EN
Renquet - Van Bever
Thomas El za
Thomas El za
Thomas El za
Thomas El za
Kost er mans Anni e
Thomas El za

Pi erquet Maurice

Peetrersille Yvette

HOK SAPI N

CREVECCEUR M CHAEL

MOTTE THI ERRY
LI BOUTON FREDDY

LETELLI ER OLI . & Léa

LI BOUTON FREDDY
PRAI L RENE
MOTTE THI ERRY
Thomas El za
MOTTE TH ERRY

LETELLI ER OLI . & Léa

Thomas El za
DECAMPS FABI EN
MOTTE TH ERRY
Thomas El za
Renquet - Van Bever
Thomas El za
Thomas El za
Thomas El za
MARCHAL JEAN

Mal evé- Char | ot
Thomas El za

Kost ermans Anni e
MOTTE TH ERRY
Mal evé- Char | ot
Spri nmont - Lef evre
Sprinont - Lefevre
Kost er mans Anni e
Kost ermans Anni e
Pl ETTE JOSE

DEFRESNES FRANCO SE &
Peetrersille Yvette

Vi nx Er nest
Detraux Chri stian

DEFRESNES FRANCO SE &

Mal evé- Char | ot
Thiry Ghislain
Detraux Christian

DEFRESNES FRANCO SE &

MOTTE THI ERRY
MARCHAL JEAN
Renquet - Van Bever
Renquet - Van Bever
Kost er mans Anni e

CGeneent

Her bai s
Hoegaar
OPHELI S
Her bai s
Racour
Racour
Racour
Racour
Hoegaar
Racour
Wal shou
Landen

| NCOURT
THORENMB
THORENMB
CHAUMON
| NCOURT
CHAUMON
WALHAI N
THORENMB
Racour
THOREMB
| NCOURT
Racour
OPHELI S
THORENMB
Racour
Her bai s
Racour
Racour
Racour
Pl ETREB
Sai nt -J
Racour
Hoegaar
THORENMB
Sai nt-J
Marill e
Marille
Hoegaar
Hoegaar
VWALHAI N
THOREMB
Landen
Op
Jandr ai
THORENMB
Sai nt -J
Racour
Jandr ai
THORENMB
THOREMB
Pl ETREB
Her bai s
Her bai s
Hoegaar

| G Af st and
MQ Di st anc
16 92436
17 118396
1 95545
7 2
4 99362
14 2
6 3
11 4
14 2
15 5
2 100158
1 101912
4 85312
15 80993
56 78763
17 80817
6 84914
3 2
2 78588
33 2
19 6
32 3
2 2
9 7
8 2
8 4
20 8
6 3
16 9
2 10
3 11
1 88401
6 93875
8 12
28 3
37 5
4 2
35 93021
26 2
6 4
16 5
25 75244
7 83177
4 2
2 93894
6 91531
5 2
3 3
5 99485
2 2
8 3
22 6
20 2
10 4
12 5
4 6

Ri ng
Bague

109082518
116242518
108714418
109082918
108373218
108376218
108376318
108372718
202174018
108374818
211655018
211556218
109022918
108270818
116341418
108202218
108241718
108205618
108266018
108314118
108374418
116341818
108241318
108375718
108718118
116343018
108372318
109082618
108373118
108374618
108375818
108311218
108385218
108376918
202173818
116340918
108387318
108443518
108439418
202171518
202173718
108331418
108339918
211556618
108027718
108351518
108328918
108385318
114278018
108350618
108329418
116343218
108310918
109082318
109083618
202172718

Snel h.
Vit esse



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Renquet - Van Bever
Renquet - Van Bever
But eneer s Fer nand
Renquet - Van Bever
Pi erquet Maurice
Sprinont - Lefevre
TANDEN HAUBRUGE JP&M
MARCHAL JEAN

Her mans Quy
DECAMPS FABI EN
Vander nol en Joseph
DECAMPS FABI EN
MARCHAL JEAN

But eneer s Fer nand
Detraux Christian
But eneer s Fer nand
Renquet - Van Bever
Thiry Ghislain
Thomas El za

Thomas El za
MARCHAL JEAN
CADET LQUI S

CADET LQUI S
Sprinont - Lefevre
Sprinont - Lefevre
LI BOUTON FREDDY
Kost er mans Anni e
Renquet - Van Bever
Renquet - Van Bever
CREVECCEUR M CHAEL
Renquet - Van Bever
PRAI L RENE

MOTTE TH ERRY
MOTTE TH ERRY
Thomas El za
Detraux Christian
Li bi n Auguste
MARCHAL JEAN
MOTTE TH ERRY
MOTTE TH ERRY
Thomas El za

But eneer s Fer nand
DECELLE ROBERT
Kost er mans Anni e
Mal evé- Char | ot
Kost er mans Anni e
Del wi che Rol and
Thomas El za
DECELLE ROBERT
Kost er mans Anni e

Pl ETTE JOSE
CREVECCEUR M CHAEL
CREVECCEUR M CHAEL
Mal evé- Char | ot
CREVECCEUR M CHAEL
Renquet - Van Bever
PRAI L RENE
CREVECCEUR M CHAEL
Del wi che Rol and
Thiry Ghislain
MARCHAL JEAN
CREVECCEUR M CHAEL
DEFRESNES FRANCO SE &
HOK SAPI N

Del wi che Rol and
DEFRESNES FRANCO SE &
Renquet - Van Bever
MOTTE THI ERRY

Mal evé- Char | ot
MOTTE TH ERRY
MOTTE THI ERRY
Sprinont - Lefevre
Kost er mans Anni e
DEFRESNES FRANCO SE &
Kost er mans Anni e
MARCHAL JEAN

Kost ermans Anni e
Her mans CQuy
DEFRESNES FRANCO SE &
DEFRESNES FRANCO SE &

Her bai s
Her bai s
Wl bets
Her bai s
Wal shou
Marille
VWALHAI N
Pl ETREB
Lumay

OPHELI S
Saint-J
OPHELI S
Pl ETREB
Wl bet's
Jandr ai
Wl bet's
Her bai s
Racour

Racour

Racour

Pl ETREB
CHAUMON
CHAUMON
Marille
Marill e
CHAUMON
Hoegaar
Her bai s
Her bai s
THOREMB
Her bai s
WALHAI N
THOREMB
THOREMB
Racour

Jandr ai
Wal shou
Pl ETREB
THOREMB
THOREMB
Racour

Wl bets
NI L- St -
Hoegaar
Sai nt -J
Hoegaar
Marill e
Racour

NI L- St -
Hoegaar
WALHAI N
THOREMB
THOREMB
Sai nt -J
THOREMB
Her bai s
WALHAI N
THOREMB
Marill e
Racour

Pl ETREB
THOREMB
THOREMB
| NCOURT
Marill e
THOREMB
Her bai s
THOREMB
Sai nt -J
THOREMB
THOREMB
Marille
Hoegaar
THOREMB
Hoegaar
Pl ETREB
Hoegaar
Lumay

THOREMB
THOREMB
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109084618
109083318
211665618
109085618
211619018
108439918
108781818
108310118
108769618
108715418
108362118
108715118
108310518
211668818
108351118
211668018
109083218
116242718
108376518
108377018
108311118
108208118
108208518
108438218
108438518
108203918
202173918
109085418
109086618
108270918
109084518
108325818
108336018
108317118
108376718
108352218
108428918
108310618
116343418
116343318
108376018
211667218
116554318
202173418
108387018
202172218
108449518
108373418
116554018
202171918
108267518
108278118
108276318
108387118
108277118
109082818
108325018
108277918
108448418
116242818
108312118
108272618
108338618
109023218
108448718
108338718
109085318
116342218
108779318
116340618
108314518
108443018
202170918
108338818
202171418
108311418
202171318
108760418
108339618
108329018

. 30120
. 30130
. 37049
. 30170
. 36130
. 30580
. 17200
. 27321
. 32180
. 33070
. 31420
. 33100
. 27481
. 38019
. 30500
. 38349
. 31450
. 37210
. 37160
. 37230
. 28551
. 23340
. 23390
. 32560
. 33010
. 23330
. 36060
. 32590
. 33010
. 24010
. 33130
. 22301
. 22430
. 22440
. 39500
. 33440
. 40270
. 32171
. 24280
. 24290
. 41250
. 43229
. 22450
. 39360
. 37408
. 40100
. 36400
. 43330
. 24080
. 41500
. 23480
. 28420
. 28440
. 39468
. 28570
. 38520
. 27071
. 29110
. 39000
. 45190
. 35480
. 29280
. 31210
. 33109
. 39160
. 31440
. 39500
. 28110
. 41250
. 28210
. 28230
. 40490
. 43520
. 32260
. 44080
. 37040
. 44110
. 42530
. 33050
. 33300

1317.
1316.
1316.
1315.
1314.
1311.
1309.
1308.
1307.
1307.
1306.
1306.
1303.
1300.
1292.
1291.
1288.
1286.
1286.
1284.
1282.
1278.
1277.
1275.
1274.
1271.
1268.
1266.
1266.
1265.
1262.
1257.
1255.
1255.
1244.
1241.
1239.
1222.
1221.
1221.
1220.
1216.
1213.
1212.
1208.
1204.
1201.
1189.
1187.
1179.
1179.
1178.
1178.
1176.
1174.
1172.
1170.
1170.
1166.
1166.
1166.
1165.
1165.
1165.
1162.
1159.
1158.
1155.
1153.
1152.
1151.
1151.
1150.
1148.
1147.
1147.
1146.
1140.
1138.
1131.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136



137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Renquet - Van Bever
Sprimont - Lef evre
Sprinont - Lefevre
Peetrersille Yvette
LETELLIER QLI . & Léa
Detraux Christian
But eneer s Fer nand
MARI T CHRI STOPHE
But eneer s Fer nand
Thomas El za

Her mans Quy

MOTTE TH ERRY
Kost er mans Anni e
DECAMPS FABI EN
DECAMPS FABI EN
DECAMPS FABI EN
LETELLIER QLI . & Léa
DECAMPS FABI EN

LI BOUTON FREDDY
DECELLE ROBERT
Detraux Christian
MOTTE TH ERRY
Thomas El za
Sprinont - Lefevre
Detraux Christian
Kost ermans Anni e
Kost er mans Anni e
Kost er mans Anni e
Kost er mans Anni e
Kost er mans Anni e
But eneer s Fer nand
Kost er mans Anni e
CREVECCEUR M CHAEL
Renquet - Van Bever
Her mans Quy
CREVECCEUR M CHAEL
PRAI L RENE
Del wi che Rol and
HOK SAPI N

DECAMPS FABI EN
Thomas El za

Pl NCHART BERNARD
DECAMPS FABI EN
HOK SAPI N

Thomas El za
Detraux Christian
But eneer s Fer nand
But eneer s Fer nand
Li bi n Auguste
Renquet - Van Bever
Renquet - Van Bever
Thomas El za
MARCHAL JEAN

Li bi n Auguste

Her mans Quy
Sprimont - Lef evre
Detraux Christian
HOK SAPI N

Her mans Quy
Renquet - Van Bever
Thomas El za

Thomas El za
Sprinont - Lefevre
MARCHAL JEAN
MARCHAL JEAN
LETELLIER QLI . & Léa
Mal evé- Char | ot

But eneer s Fer nand
CREVECCEUR M CHAEL
Pl ETTE JCSE
CREVECCEUR M CHAEL
MOTTE TH ERRY
CREVECCEUR M CHAEL
DECAMPS FABI EN
LETELLIER QLI . & Léa
Detraux Christian
DECELLE ROBERT
MOTTE TH ERRY
Thomas El za
Renquet - Van Bever

Her bai s
Marill e
Marille
Landen

| NCOURT
Jandr ai
Wl bet's
CORROY-
Wl bets
Racour

Lumay

THOREMB
Hoegaar
OPHELI S
OPHELI S
OPHELI S
| NCOURT
OPHELI S
CHAUMON
NI L- St -
Jandr ai
THOREMB
Racour

Marille
Jandr ai
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
Wl bet's
Hoegaar
THOREMB
Her bai s
Lumay

THOREMB
VWALHAI N
Marill e
| NCOURT
OPHELI S
Racour

WALHAI N
OPHELI S
| NCOURT
Racour

Jandr ai
Wal bet s
Wl bets
Wal shou
Her bai s
Her bai s
Racour

Pl ETREB
Wal shou
Lumay

Marill e
Jandr ai
| NCOURT
Lumay

Her bai s
Racour

Racour

Marille
Pl ETREB
Pl ETREB
| NCOURT
Sai nt-J
Wl bet s
THOREMB
VWALHAI N
THOREMB
THOREMB
THOREMB
OPHELI S
| NCOURT
Jandr ai
NI L- St -
THOREMB
Racour

Her bai s

e

=

N

109084118
108442518
108442818
211556318
108242918
108351318
211664218
109187918
211666618
108374718
108761318
108314718
116242418
108717718
108716918
108717918
108245618
108717018
108201618
116553318
108350718
116341918
108372218
108438818
108353018
116242218
202173618
202173018
202171218
202171818
211665918
202172018
108276718
109082718
108767018
108271318
108323218
108448818
109023118
108712318
108374118
108282818
108710918
109023018
108374518
108350418
211664718
211666918
211599018
109085118
109083018
108373618
108311318
108428618
108764418
108439718
108353818
109022618
108763318
109983818
108376818
108374918
108439818
108312218
108311618
108245018
108385118
211668618
108271518
108268418
108270418
116340718
108277718
108715818
108244218
108350518
116553618
116340818
108373718
109085918

. 41520
. 42280
. 42400
. 51090
. 35590
. 42030
. 51099
. 29460
. 51479
. 50250
. 46050
. 31510
. 48110
. 47490
. 47490
. 47520
. 38060
. 47550
. 34250
. 30200
. 44340
. 32540
. 52040
. 46220
. 45480
. 51040
. 51090
. 51120
. 51150
. 51400
. 56309
. 51590
. 37110
. 48100
. 50190
. 37360
. 35311
. 48480
. 42219
. 52200
. 56050
. 35479
. 52380
. 42539
. 56440
. 49110
. 59069
. 59129
. 57330
. 50480
. 51030
. 57580
. 47260
. 58420
. 53390
. 52480
. 51400
. 45309
. 54480
. 52540
. 00050
. 00060
. 53450
. 49120
. 49260
. 46040
. 55139
. 02549
. 42180
. 36300
. 42270
.40110
. 42290
. 57230
. 46320
. 53320
. 38200
.41120
. 02450
. 56390

1129.
1128.
1125.
1118.
1117.
1115.
1113.
1111.
1105.
1099.
1098.
1096.
1094.
1088.
1088.
1087.
1087.
1087.
1086.
1082.
1082.
1080.
1079.
1077.
1067.
1059.
1059.
1058.
1057.
1053.
1051.
1049.
1049.
1048.
1046.
1043.
1040.
1037.
1035.
1035.
1034.
1033.
1031.
1029.
1027.
1026.
1023.
1022.
1022.
1018.
1015.
1014.
1011.
1010.
1009.
1002.

998.

997.

997.

995.

993.

992.

992.

991.

988.

986.

986.

985.

984.

983.

982.

982.

981.

981.

981.

978.

972.

969.

967.

956.

4095
2740
5444
3324
5345
8562
0587
4047
3795
2000
2498
2143
6400
2900
2900
6707
2471
0521
0067
8009
6488
4252
5004
3254
0862
9817
0126
4320
8521
0436
3599
4185
3587
7070
7725
7242
6480
6351
7798
0542
3729
4396
7021
1160
4225
6044
7805
7486
6243
2930
4970
4879
0675
7092
5141
6401
7927
6261
2679
2745
0325
8671
4800
0426
4570
6073
0166
9787
1191
5817
3287
2864
9317
3794
2866
8596
2170
9877
2603
6580

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216



217 MOITE TH ERRY THOREMB
218 Renquet - Van Bever Her bai s
219 Vander nol en Joseph Sai nt-J
220 Sprimont-Lefevre Marille
221 Kostermans Anni e Hoegaar
222 DECELLE ROBERT NI L- St -
223 MOITE THI ERRY THOREMB
224 Detraux Christian Jandr ai

225 TANDEN HAUBRUGE JP&M WALHAI N
226 MOTTE THI ERRY THOREMB
227 LETELLIER QOLI. & Léa I NCOURT
228 MOITE THI ERRY THOREMB
229 CREVECOEUR M CHAEL THOREMB
230 Kostermans Anni e Hoegaar
231 CREVECCEUR M CHAEL THOREMB
232 LI BOUTON FREDDY CHAUMON
233 LETELLIER QOLI. & Léa | NCOURT
234 LI BOUTON FREDDY CHAUMON
235 Vi nx Ernest Op

236 Buteneers Fernand Wl bet s

108335918
109085818
108363218
108439018
202172318
116553518
116343518
108353318
108780818
108315718
108244318
108315418
108275918
202172518
108276218
111459218
108313818
111458618
109026218
211667818



